ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.10.2017 г.   №  11

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от

26.02.2015 г. № 82 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и

застройке Сысертского городского округа» (с изменениями от 12.12.2016г. №588, от

30.08.2017г.)

В соответствии с  Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Законом

Свердловской области от 26 апреля 2016 года N 45-ОЗ "О требованиях к составу и порядку

деятельности создаваемых органами местного самоуправления муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области, комиссий по

подготовке проектов правил землепользования и застройки" и в связи с кадровыми

изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменение в постановление Главы Сысертского городского округа от

26.02.2015 г. № 82 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке

Сысертского городского округа» (с изменениями от 12.12.2016г. №588, от 30.08.2017г.),

утвердив состав комиссии по землепользованию и застройке Сысертского городского

округа в новой редакции (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                                Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=30273D7420A01382F1E7CA637508950BD10BAB317CE6DB21ACCB18B762865465D3528880A1DB201E13C5C586J4UDK

              УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы Сысертского

городского округа

от 02.10.2017 г.   № 11

«О внесении изменения в постановление

Главы Сысертского городского округа» от

26.02.2015г. № 82 «Об  утверждении состава

комиссии по землепользованию и застройке

Сысертского городского округа» (с

изменениями от 12.12.2016г. №588, от

30.08.2017г.)

СОСТАВ

комиссии  по землепользованию и застройке Сысертского городского округа

Старков А.Л. -исполняющий обязанности первого заместителя Главы

Администрации Сысертского городского округа,  председатель

комиссии;

Свеженцева М.О.       -начальник отдела архитектуры и градостроительства

 Администрации Сысертского городского округа,

заместитель  председателя комиссии;

Бындина Т.В. -ведущий специалист отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Сысертского городского

округа, секретарь комиссии;

члены комиссии:

Щекин С.А.            - исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации

Сысертского  городского округа, председатель Комитета по

управлению муниципальным имуществом   правовой работе

Администрации Сысертского  городского округа;

Гоголев А.А. - заместитель начальника административно - организационного

отдела  Администрации Сысертского  городского округа;

Тугбаев И.И.  - депутат Думы Сысертского городского округа;

Зырянов А.М. - депутат Думы Сысертского городского округа, председатель

постоянной комиссии по вопросам  жилищно-коммунального

хозяйства, архитектуры, строительства и экологии;

Субботин И.А. - депутат Думы Сысертского городского округа;

Савичев А.А. - депутат Думы Сысертского городского округа;

Королев С.М. - лидер общественного мнения, активист села Кашино,

председатель  Общественно политического совета при Главе

Сысертского городского округа;

Мухлынина Л.И.  - заместитель руководителя местного отделения Всероссийской

политической партии «Единая Россия»;

Зимина Н.И. - лидер общественного мнения, активист города Сысерть;

Шатунова  Л.И. - председатель районной общественной организации «Память

сердца. Дети погибших защитников Отечества»;

 - главы территориальных органов  Администрации Сысертского

городского округа (по соответствующей территории);

 1. - представитель уполномоченного исполнительного органа

государственной власти Свердловской области в сфере

градостроительной деятельности (по согласованию).